
ZARZĄDZENIE NR 0050.558.2018
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załacznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 99.834,04 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 99.834,04 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochdy ogółem 19.772.247,80 zł.

a) dochody bieżące 16.299.903,80 zł.

b) dochody majątkowe 3.472.344,00 zł.

2) wydatki ogółem 23.189.326,58 zł.

a) wydatki bieżące 15.540.505,58zł.

b) wydatki majątkowe 7.648.821,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B21296F5-F57C-4F4E-834F-A792C70BCF8D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia NR 0050.558.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów  z dnia 12 
października 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 960,0027 934,00 49 894,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
21 960,00 49 126,0027 166,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
27 166,00 21 960,00 49 126,00

801 Oświata i wychowanie - 404,96478 611,37 478 206,41

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 404,96 30 664,4131 069,37

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
31 069,37 - 404,96 30 664,41

852 Pomoc społeczna 45 279,00630 767,00 676 046,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 079,00 4 090,003 011,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 011,00 1 079,00 4 090,00

85216 Zasiłki stałe 44 200,00 182 500,00138 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 138 300,00 44 200,00 182 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,0031 500,00 64 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 000,00 64 500,0031 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 500,00 33 000,00 64 500,00

19 672 413,76 19 772 247,8099 834,04Razem:

Id: B21296F5-F57C-4F4E-834F-A792C70BCF8D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.558.2018 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 12 
października 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 168 107,00 1 168 107,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 62 006,0062 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 97,00 97,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 006,00 - 97,00 21 909,00

750 Administracja publiczna 0,001 708 015,78 1 708 015,78

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 619,00 96 781,0097 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 619,00 4 381,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 619,00 56 669,0056 050,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 73,00 1 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 430,00 - 454,00 50 976,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 21 960,0027 934,00 49 894,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
21 960,00 49 126,0027 166,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 422,00 8 538,00 21 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 039,00 1 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 130,00 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 295,00 11 562,00 19 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 449,00 - 1 850,00 2 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 2 541,00 3 341,00

801 Oświata i wychowanie - 404,964 101 776,37 4 101 371,41

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 2 451 122,002 444 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 160,00 6 000,00 31 160,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

80104 Przedszkola 0,00 698 062,00698 062,00

Id: B21296F5-F57C-4F4E-834F-A792C70BCF8D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

80110 Gimnazja - 1 000,00 282 973,00283 973,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 404,96 30 664,4131 069,37

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 30 761,78 - 400,96 30 360,82

4300 Zakup usług pozostałych 307,59 - 4,00 303,59

80195 Pozostała działalność - 6 000,00 418 963,00424 963,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 - 6 000,00 12 200,00

852 Pomoc społeczna 45 279,001 439 422,00 1 484 701,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 079,00 94 090,0093 011,00

3110 Świadczenia społeczne 92 951,96 1 057,85 94 009,81

4300 Zakup usług pozostałych 59,04 21,15 80,19

85216 Zasiłki stałe 44 200,00 182 500,00138 300,00

3110 Świadczenia społeczne 138 300,00 44 200,00 182 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,00131 582,00 164 582,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 000,00 71 200,0038 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 38 200,00 33 000,00 71 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 763 556,00 4 763 556,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 810,00 59 558,0060 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 - 810,00 16 490,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 810,00 40 061,0039 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 518,00 810,00 17 328,00

926 Kultura fizyczna 0,00249 871,00 249 871,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 183 471,00183 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 795,00 - 90,00 1 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 152,00 - 52,00 100,00

4260 Zakup energii 2 400,00 112,00 2 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 412,00 30,00 5 442,00

Id: B21296F5-F57C-4F4E-834F-A792C70BCF8D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

23 089 492,54 23 189 326,5899 834,04Razem:

Id: B21296F5-F57C-4F4E-834F-A792C70BCF8D. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.558.2018

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 12 PAŹDZIERNIKA 2018 ROKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 99.834,04 zł.
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 100.239,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety dla członków
gminnej komisji wyborczej i obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzania głosowania w
obwodzie oraz obwodowych komisji wyborczych ds. ustalania wyników w obwodzie w pierwszym
głosowaniu w związku z wyborami samorządowymi zarządzonymi na 21 października w 2018 r, w
kwocie 21.960,00 zł.

· Dotacja celowa przeznaczona na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał
2018 r, w kwocie 1.079,00 zł

Zadania własne:

· Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 44.200,00 zł,

· Dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów w kwocie 33.000,00 zł,

Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 404,96 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 404,96 zł,

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 99.834,04
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 112.211,00 zł.
Zadania zlecone:

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatę zryczałtowanych diety dla członków komisji
wyborczych pracujących przy wyborach samorządowych zarządzonych na 21 października w 2018
r, w kwocie 21.960,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV
kwartał 2018 r, w kwocie 1.079,00 zł

Zadania własne:

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatę zasiłków stałych w kwocie 44.200,00 zł,

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów w kwocie 33.000,00 zł,

· Zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 11.972,00 zł.

Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 12.376,96 zł.
Zadania zlecone:

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, lub
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 404,96 zł,

Zadania własne:

· Zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 11.972,00 zł

Id: B21296F5-F57C-4F4E-834F-A792C70BCF8D. Podpisany Strona 1




